Ebu Bekr Muhammed
b. Davud ed· Dımaşki

(ö. 360/971)

Zahid ve sufi.

Aslen Dfneverli olduğu için Dfneverf,
Şam'da yaşadığı için Dımaşki nisbeteriy
le de tanınır. Dükki nisbesi kaynaklarda
Zükki (Hatib, V, 266) ve Rakki (İbnü'l-Esir,
el·Kamil, VIII, 612; Şa'rani, I, I 19) şeklin

de de verilir.